

**Reparatia strazilor locale s.
Navornet, r-nul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 784 602,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	415,54	45,00	18 699,30
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	105,94	45,00	4 767,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	45,00	14,85
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	250,66	45,00	11 279,70
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,22	45,00	2 889,90
Total manopera						37 651,05

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	13,00	125,00	1 625,00
2.	1212121212121	Apa	m3	139,15	7,00	974,05
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,00	195,00	2 535,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	50,50	195,00	9 847,50
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	245,70	205,00	50 368,50
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	791,21	205,00	162 198,05
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,50	195,00	3 802,50
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	304,80	195,00	59 436,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	314,64	205,00	64 501,20
10.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	126,99	125,00	15 873,75
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	103,68	7,00	725,76
Total materiale de construcții						371 887,31

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	86,01	405,00	34 834,05
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	75,96	225,00	17 091,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,23	225,00	7 926,75
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	142,06	225,00	31 963,50
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,56	225,00	3 276,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,09	300,00	2 127,00

7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,06	325,00	2 944,50
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,36	225,00	756,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,49	225,00	1 460,25
10.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	6,92	225,00	1 557,00
11.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,38	150,00	207,00
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,25	350,00	9 537,50
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,83	250,00	6 457,50
		Total utilaje de construcții				120 138,05

Total	Lei	529 676,4 1
Asigurari sociale	24 %	9 036,25
Total		538 712,6 6
Cheltueli de regie	14,5 %	78 113,34
Total		616 826,0 0
Benificiu de deviz	6 %	37 009,56
Total		653 835,5 6
TVA	20 %	130 767,1 1
Total		784 602,6 7

Total deviz:

**784 602,6
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)